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Mporpamma meponpuUATUA, TOYHbI
CMMCOK YYaCTHUKOB,MeCTO 1 AaTa
npoBeAeHWA MeponpUaATUA
YTOYHAOTCA

Mporpamma meponpuUATUA, TOYHbIN
CMWCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
npoBeaeHUA MepoNPUATUA
YTOUHAOTCA

Mporpamma meponpuATUSA, TOUHbI
CMWCOK YYaCTHMKOB,MEeCTO M AaTa
npoBeAeHUA MeponpPUATMA
YTOYHSAIOTCA
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CMMCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
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CKpUHMHI/AnarHocTmKka
KOJIOPEKTa/IbHOTO paKa

XUM, gnarHoctuka um
nevyeHune

CKPWHWHI/AMarHocTmKka
KOJIOpEeKTaNbHOTO paKa

CKPWHWHI/AnarHocTmKka
KO/JIOPEKTaNbHOro paKka

CKpUHMHI/ANarHocTmKka
KOJIOPEKTaNIbHOTO paka

CoBpemeHHble acneKTbl
NeyeHuns anapeu y
AeTein/B3pocbIx

CoBpemMeHHble acnekThbl
neyeHuns anapen y
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Mporpamma meponpuATUSA, TOUHbI
CMWCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
npoBeAeHMA MePONPUATMSA
YTOUHAOTCA
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XUM, gnarHoctuka m
neyeHue

CKPWHWHI/ANarHocTMKa
KOJIOpEeKTaNIbHOTO paKa

XWUM, anarHoctmka un
neyeHune

CKPWHWHI/AnarHocTmKka
KO/JIOPEKTaNbHOro paKka
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NeyeHune

XUM, gnarHoctuka m
nevyeHune

XUM, gnarHoctuka m
neyeHune

CKpPUHMHI/ANarHocTmKka
KONOpPEKTaNbHOro paka

JleyeHune ocTpoii guapeun

XUM, gnarHoctuka u
NevyeHune

lMoagroToBKa K
KonoHockonuu npu CPK

JleyeHwne ocTpon anapeu
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31.05.2019 yes

31.05.2019 yes

31.05.2019|yes

31.05.2019 yes

31.05.2019 yes

31.05.2019 yes

31.05.2019|yes

31.05.2019 yes

30.05.2019 yes

27.05.2019 yes
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30.05.2019 yes

Mocksa,lTMIMY UM
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Mporpamma meponpuUATUA, TOUHbIN
CMWCOK YYaCTHWUKOB M AaTa
npoBeaeHMA MePONPUATUA
YTOUHAOTCA

Mporpamma meponpuUATUS, TOUHbI
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npoBeAeHUA MeponpUATHA
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Mporpamma meponpuATUSA, TOYHbI
CMMCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
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YTOYHAOTCA

Mporpamma meponpuATUA, TOYHbI
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npoBeAeHWA MeponpUATUA
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Mporpamma meponpuATUSA, TOUHbI
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npoBeAeHMA MePONPUATMSA
YTOUHAOTCA

Mporpamma meponpuUATUSA, TOUHbI
CMWCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
npoBeAeHWUA MeponpUATHSA
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Mporpamma meponpuATUA, TOYHbI
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dPyHKUMOHANbHbIE U
opraHuyecKkue
3abos1eBaHUA KMLLEYHUKA

KonoHocKkonumA

KonoHockonua npu
CPK/B3K

OnddepeHumanbHas
ANArHOCTUKA XPOHUYECKOM
UWeMMM MO3ra

Jleyenune CPK

Jleyenune CPK

KonoHockonua npu
CPK/B3K

AKTyasibHble BONPOChHI
KOJIOMPOKTONOrMN/3HA0CKO
nmu

AKTyanbHble BONPOCHI
KOJIONPOKTO/I0MMKN/3HA,0CKO
nuu

AKTyanbHble BONPOCHI
KOJ'IOI'IpOKTOI'IOI'MM/aHAOCKO
nmu

KoHdepeHumn

KoHdepeHuua

KoHdepeHuma

KoHdepeHuma

KoHdepeHumn

KoHdepeHumn

KoHdepeHuus

NHTepaKTUBHbIM

cemuHap (MAC)
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cemuHap (MAC)

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

01.05.2019

14.05.2019

20.05.2019

27.05.2019
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31.05.2019|yes

17.05.2019|yes
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Mporpamma meponpuUATUA, TOUHbIN
CMWCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
npoBeaeHMA MePONPUATUA
YTOUHAOTCA

Mporpamma meponpuUATUS, TOUHbI
CMWCOK YYaCTHMKOB,MEeCTO M AaTa
npoBeAeHUA MeponpUATHA
YTOYHAOTCA

Mporpamma meponpuATUSA, TOYHbI
CMMCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
nposeAeHMsa MeponpUATHSA
YTOYHAOTCA

Mporpamma meponpuATUA, TOYHbI
CMMCOK YYaCTHMKOB,MeCTO U AaTa
npoBeAeHWA MeponpUATUA
YTOYHAOTCA

Mporpamma meponpuUATUA, TOYHbIN
CMMCOK YYaCTHUKOB,MeCTO 1 AaTa
npoBeaeHUs MeponNpPUATUSA
YTOYHAOTCA

Mporpamma MeponpuUATUA, TOUHbIN
CMWCOK YYaCTHMKOB,MEeCTO M AaTa
npoBeAeHWUA MeponpUATMA
YTOYHAOTCA

Mporpamma meponpuATUSA, TOUHbI
CMWCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
npoBeAeHMA MePONPUATMSA
YTOUHAOTCA

Mporpamma meponpuUATUSA, TOUHbI
CMWCOK YYaCTHMKOB,MeCTO M AaTa
npoBeAeHWUA MeponpUATHSA
YTOYHAOTCA

Mporpamma meponpuATUA, TOYHbI
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